                   





         Приложение № 2
к договору комиссии №_______
   от _________________20___г.
ООО «Славная Эпоха»

109012,  Москва,  улица Никольская, дом 11-13, строение 2
Телефон: 8 499 755 64 69
Квитанция на возврат № ____ от «___»___________20___ г.
_________________________________________________________________________________________ 

_______________________года рождения,

проживающий (-ая) по адресу:   ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

паспорт серии ______ №________ выдан: ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем Комитент, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Славная Эпоха» именуемое в дальнейшем Комиссионер, в лице Генерального директора Панкратова А.Г.., действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящую квитанцию о нижеследующем:
Комиссионер передал (возвратил), а Комитент принял следующие материальные ценности:
	№
	Номер комиссионной квитанции и порядковый номер позиции
	Артикул
	Наименование предметов 
	К-во
	Процент (%) 
	Продажная цена (руб.)
	Сумма комитента  (руб.)

	1
	1/338
	К-083
	Мундир офицера ВМФ
	1
	30
	28000
	19600

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1/260
	З-005
	Вымпел пограничной заставе
	1
	30
	3000
	2100


Настоящей квитанцией подтверждается, что все предметы получены комитентом в полном объеме.

Комитент:






Комиссионер:
___________________________(Ф.И.О)               м.п.         
Генеральный директор








Панкратов А.Г. 

___________________________ (подпись)


_________________________ 
